
Hotels Near Sarasota Sailing Squadron
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Property # Rooms

Distance from

 Venue

Distance from

 SRQ Airport

Distance from

 TPA Airport Contact
The Resort at Longboat Key Club

220 Sands Point Rd., Longboat Key, FL 219 1.5 mi 10 mi 61 mi

Kim Lemke

kim.lemke@oplhotels.com
Holiday Inn Lido Beach

233 Ben Franklin Dr, Sarasota, FL   135 2 mi 8 mi 59 mi

Shauna Froelich

shauna.froelich@oplhotels.com
Lido Beach Resort

700 Ben Franklin Dr., Sarasota, FL 222 2 mi 9 mi 60 mi

Kim Lemke

kim.lemke@oplhotels.com
Ritz‐Carlton Sarasota

1111 Ritz Carlton Dr, Sarasota, FL   266 4 mi 6 mi 56 mi

Cari Gardner

cari.gardner@ritzcarlton.com
Hotel Indigo

1223 Boulevard of the Arts, Sarasota, FL 94 4 mi 6 mi 56 mi

Janet Hanson

janet@srqhotel.com
La Quinta

1803 N Tamiami Trail, Sarasota, FL  102 5 mi 4 mi 55 mi

Adam Thielen

lq7712gm@laquinta.com
Hyatt Regency

1000 Boulevard of the Arts, Sarasota, FL 294 5 mi 6 mi 57 mi

Marissa Canneto

marissa.canneto@hyatt.com
Best Western Midtown

1425 S Tamiami Trail, Sarasota, FL 99 6 mi 6 mi 56 mi

Dawn Milhous

dmilhous@charteronehotels.com
Homewood Suites

3470 Fruitville Rd, Sarasota, FL   100 7 mi 7 mi 63 mi

Sharon Byrwa

sharon.byrwa@hilton.com
Residence Inn Sarasota Bradenton Airport

1040 University Pkwy, Sarasota, FL   78 7 mi 2 mi 53 mi

Shauna Ruby

ri.srqri.dos@marriott.com
Springhill Suites

1020 University Pkwy, Sarasota, FL 84 7 mi 3 mi 54 mi

Alan Wells 

alan.wells@marriott.com
Hyatt Place

950 University Pkwy, Sarasota, FL  114 7 mi 3 mi 54 mi

Dana Scott

dana.scott@hyatt.com
Courtyard  Sarasota Bradenton Airport

850 University Pkwy, Sarasota, FL  81 7 mi 2 mi 53 mi

Shauna Ruby

ri.srqri.dos@marriott.com
Hampton Inn & Suites Airport

975 University Pkwy, Sarasota, FL 108 8 mi 2 mi 53 mi

Stephanie Merrithew

michelle.siese@hilton.com

Hilton Garden Inn

8270 N Tamiami Trail, Sarasota, FL 115 8 mi 3 mi 51 mi

David Alexander

david.alexander@hilton.com
Holiday Inn Sarasota/Bradenton Airport

8009 15th Street E, Sarasota, FL 135 10 mi .3 mi 52 mi

Dylan Bower

d.bower@hisrq.com
Ramada Waterfront

7150 N Tamiami Trail, Sarasota, FL 96 10 mi 3 mi 49 mi

Beverly Hunter

bhunter@ramadasarasota.com
AmericInn

5931 Fruitville Rd, Sarasota, FL 111 12 mi 10 mi 59 mi

Jennifer Burke

sales.sarasota.fl@americinn.com
Hampton Inn I‐75 Bee Ridge

5995 Cattleridge Blvd, Sarasota, FL  121 12 mi 13 mi 62 mi

Janet Moussa

janet.moussa@hilton.com
Courtyard by Marriott University Park

8305 Tourist Center Dr, University Park, FL   136 13 mi 6 mi 56 mi

Judy Athari

jathari@buffalolodging.com
Hampton Inn & Suites University

8565 Cooper Creek Blvd, University Park, FL   102 14 mi 6 mi 56 mi

Judy Athari

jathari@buffalolodging.com
Fairfield Inn and Suites Lakewood Ranch

6105 Exchange Way, Bradenton, FL  87 15 mi 7 mi 56 mi

Rob Ferguson

robert.ferguson@hilr.com
Holiday Inn Lakewood Ranch

6231 Lake Osprey Dr, Sarasota, FL  128 15 mi 7 mi 56 mi

Rob Ferguson

robert.ferguson@hilr.com

Totals: 3027


